respecto de la cuota alimentaria por valor de TRES MILLONES DOSCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS PESOS MLV ($3.148.200), por concepto 
de vestuario el valor de TRECIENTOS SESENTA  MIL PESOS MLV ($360.000) y por 
concepto de regalos de navidad el valor de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS MLV 
($150.000) para un total de TRES MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 
MIL DOSCIENTOS PESOS MLV ($3.658.200), presentada por la solicitante, 
discriminada de la siguiente manera: 

9. El artículo 3 de La Ley 2097 de 2021 en su segundo parágrafo, reza los siguiente: 

mailto:dajulial1213@gmail.com

“PARÁGRAFO 2°. Solo podrá proponerse como excepción a la solicitud de registro en el